
CONVOCATORIA LISTAS PREVIAS ENXEÑEIRO AGRÓNOMO 2018
Lista Previa Provisional (Orde: Prelación)

Nº. DNI ou eq. Datos Persoais Ámbitos Perfiles Profesionais Puntuación Discap.

1 44456097H ALDEANUEVA POTEL, LUIS A CORUÑA OUTROS 40,00  
2 08850690Z GIL GONZALEZ, RAQUEL A CORUÑA OUTROS 40,00  
3 33538277E MASEDA BELLO, ROSA MAR A CORUÑA OUTROS 36,60  
4 33349641D FERNANDEZ GONZALEZ, LUIS MIGUEL A CORUÑA OUTROS 36,00  
5 33346617K IRIMIA FERNANDEZ, SONIA A CORUÑA OUTROS 33,00  
6 32678798F ESCUDERO ROLDOS, CARLOS A CORUÑA OUTROS 18,00  
7 33321510F GOMEZ  PARDEIRO, VERA A CORUÑA OUTROS 18,00  
8 33316624C LOPEZ FRAGA, MARIA JOSE A CORUÑA OUTROS 16,80  
9 77007882H GARCIA ABAL, FERNANDO A CORUÑA OUTROS 11,40  
10 76864776H MAGAN LESTIDO, MARIA MELANIA A CORUÑA OUTROS 9,00  
11 79320217W CAAMAÑO GOMEZ, SANDRA A CORUÑA OUTROS 7,20  
12 44075444S PESQUEIRA MENDEZ, ANA MARÍA A CORUÑA OUTROS 6,60  
13 36092153R SOUSA MARTINEZ, MARIA JESUS A CORUÑA OUTROS 5,60  
14 35312438D VIEITEZ MONTES, FATIMA A CORUÑA OUTROS 3,00  
15 47372227R LOPEZ ROMANO, MARIANO A CORUÑA OUTROS 0,00  
16 46905753J NOVO OTERO, MARINA A CORUÑA OUTROS 0,00  
17 33350787M PACIO RIVAS, BEATRIZ A CORUÑA OUTROS 0,00  
18 76970097E PIÑEIRO GONZALEZ, RITA A CORUÑA OUTROS 0,00  
19 45958390C RAMAS SUAREZ, JUNIOR A CORUÑA OUTROS 0,00  
20 33544562M SALGADO PAZ, JACOBO JOSE A CORUÑA OUTROS 0,00  
21 44483345B SANCHEZ RAMOS, MANUEL LUCIANO A CORUÑA OUTROS 0,00  
22 33338749L ABAD RODRIGUEZ, IRIA A CORUÑA OUTROS 0,00  
23 33542122A CALOTO FONTAL, MARIA TERESA A CORUÑA OUTROS 0,00  
24 76582245L CAMPA  ABAD, YOLANDA A CORUÑA OUTROS 0,00  
25 33342842H CRENDE BRAN, MARIA PATRICIA A CORUÑA OUTROS 0,00  
26 33538929F GANDOY DOMINGUEZ, MIGUEL A CORUÑA OUTROS 0,00  
27 33320376T GARCIA  SEOANE, CLAUDINO A CORUÑA OUTROS 0,00  
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CONVOCATORIA LISTAS PREVIAS ENXEÑEIRO AGRÓNOMO 2018
Detalle (Orde: DNI)

DNI ou eq. Nº. Datos Persoais Ámbitos Perfiles Profesionais Puntuación Discap.

08850690Z 2 GIL GONZALEZ, RAQUEL A CORUÑA OUTROS 40,00  
32678798F 6 ESCUDERO ROLDOS, CARLOS A CORUÑA OUTROS 18,00  
33316624C 8 LOPEZ FRAGA, MARIA JOSE A CORUÑA OUTROS 16,80  
33320376T 27 GARCIA  SEOANE, CLAUDINO A CORUÑA OUTROS 0,00  
33321510F 7 GOMEZ  PARDEIRO, VERA A CORUÑA OUTROS 18,00  
33338749L 22 ABAD RODRIGUEZ, IRIA A CORUÑA OUTROS 0,00  
33342842H 25 CRENDE BRAN, MARIA PATRICIA A CORUÑA OUTROS 0,00  
33346617K 5 IRIMIA FERNANDEZ, SONIA A CORUÑA OUTROS 33,00  
33349641D 4 FERNANDEZ GONZALEZ, LUIS MIGUEL A CORUÑA OUTROS 36,00  
33350787M 17 PACIO RIVAS, BEATRIZ A CORUÑA OUTROS 0,00  
33538277E 3 MASEDA BELLO, ROSA MAR A CORUÑA OUTROS 36,60  
33538929F 26 GANDOY DOMINGUEZ, MIGUEL A CORUÑA OUTROS 0,00  
33542122A 23 CALOTO FONTAL, MARIA TERESA A CORUÑA OUTROS 0,00  
33544562M 20 SALGADO PAZ, JACOBO JOSE A CORUÑA OUTROS 0,00  
35312438D 14 VIEITEZ MONTES, FATIMA A CORUÑA OUTROS 3,00  
36092153R 13 SOUSA MARTINEZ, MARIA JESUS A CORUÑA OUTROS 5,60  
44075444S 12 PESQUEIRA MENDEZ, ANA MARÍA A CORUÑA OUTROS 6,60  
44456097H 1 ALDEANUEVA POTEL, LUIS A CORUÑA OUTROS 40,00  
44483345B 21 SANCHEZ RAMOS, MANUEL LUCIANO A CORUÑA OUTROS 0,00  
45958390C 19 RAMAS SUAREZ, JUNIOR A CORUÑA OUTROS 0,00  
46905753J 16 NOVO OTERO, MARINA A CORUÑA OUTROS 0,00  
47372227R 15 LOPEZ ROMANO, MARIANO A CORUÑA OUTROS 0,00  
76582245L 24 CAMPA  ABAD, YOLANDA A CORUÑA OUTROS 0,00  
76864776H 10 MAGAN LESTIDO, MARIA MELANIA A CORUÑA OUTROS 9,00  
76970097E 18 PIÑEIRO GONZALEZ, RITA A CORUÑA OUTROS 0,00  
77007882H 9 GARCIA ABAL, FERNANDO A CORUÑA OUTROS 11,40  
79320217W 11 CAAMAÑO GOMEZ, SANDRA A CORUÑA OUTROS 7,20  
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